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Tjänsteskrivelse - Beslut om ansvarsfrihet för 
Gästrike Räddningstjänst år 2024 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige att besluta 
 

att direktionen samt de enskilda ledamöterna i direktionen beviljas 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Ärendet i korthet 
Gästrike Räddningstjänst bedriver sin verksamhet i direktion. Det 
innebär att respektive ägarkommun har att fatta beslut om beslut om 
ansvarsfrihet för styrelsen.  

Enligt Kommunallagens 6 kapitel § 1a och b ska kommunstyrelsen i 
årliga beslut för varje hel- och delägt bolag pröva om den verksamhet 
som förbundet har bedrivit under föregående kalenderår har varit 
förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom 
ramen för de kommunala befogenheterna. Sektor styrning och Stöds 
granskning visar att så varit fallet.  
 
Revisorerna bedömer sammantaget att direktionen i Gästrike 
Räddningstjänstförbund har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Revisorerna bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Revisorerna bedömer att direktionens interna kontroll i stort har varit 
tillräcklig. Förbättringsområden noteras i den interna kontrollen rörande 
rutiner och ansvar kopplat till det hälsofrämjande arbetet. �  

Revisorerna bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen 
är förenligt med de finansiella mål och verksamhetsmål för god 
ekonomisk hushållning som direktionen har uppställt i budget 2024.  

Revisorerna tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet 
för direktionen samt de enskilda ledamöterna i densamma. 

Revisionen har utförts av sakkunnigt biträde, PWC.  
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Beslutsunderlag 
Årsredovisning 2024 
Revisionsberättelse 2024 
Sakkunniga biträdes yttrande om årsredovisning 2024 
Rapport- Grundläggande granskning 2024 
Rapport – Granskning av god ekonomisk hushållning 
Förstudie Hälsofrämjande arbete, PWC 
Protokollsutdrag 2025-02-21 Gästrike Räddningstjänst 

 

Beslutet ska skickas till 
Gästrike Räddningstjänst 

 

 

Martin Svaleryd 
Ekonomidirektör 
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